[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     19.05.2015 г. № 54
г. Красноуфимск

	О создании комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года

Во исполнение  подпункта «а» пункта 11постановления Правительства Российской Федерации от 10 апреля 2013 г. № 316 «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года», руководствуясь ст. 26 устава Муниципального образования Красноуфимский округ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории Муниципального образования Красноуфимский округ в 2016 году (далее Комиссия)  для координации и обеспечения согласованных действий федеральных органов исполнительной власти, исполнительных органов государственной власти Свердловской области, органов местного самоуправления и оперативного решения вопросов подготовки и проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года.
2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории Муниципального образования Красноуфимский округ в 2016году (прилагается).
Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                       О.В. Ряписов
	Согласовано:
	И.О.Ф.

	Глава администрации МО Красноуфимский округ

	В.Е. Колосов

	Зам. главы по экономическим вопросам

	Г.А.Пастухова

	Начальник юридического отдела Думы МО Красноуфимский округ

	В.В. Полежаев

	Исполнитель

	Л.В.Матвеева

	Рассылка:

	дело – 2,орг. отдел ( Матвеева) -1; Куи-1.

Управление сельского хоз-ва -1; статистика -1; ОВД-1;  БТИ-1; кадастровая палата -1; Центр занятости -1; Росреестр -1;

	Приложение № 1

к постановлению главы

Муниципального образования

Красноуфимский округ

от        . 05.2015 №

Состав

комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории Муниципального образования Красноуфимский округ в 2016году
	Ряписов О.В.

Пастухова
Галина Анатольевна
Липин

Виктор Анатольевич

	глава Муниципального образования Красноуфимский округ, председатель Комиссии;
заместитель главы администрации по экономическим вопросам  Муниципального образования Красноуфимский округ, заместитель председателя Комиссии;
заместитель начальника ТОИОГВ СО Красноуфимского управления агропромышленного комплекса  и продовольствия Министерства АПК и П Свердловской области, заместитель председателя Комиссии  (по согласованию);

	Маленьких
Зинаида Леонидовна

Дрокина

Марина Валерьевна

	начальник отдела государственной статистики в г. Красноуфимск, заместитель председателя Комиссии (по согласованию);
главный специалист эксперт отдела государственной статистики  в
 г. Красноуфимск, секретарь комиссии (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Серебренников

Юрий Александрович

Кузнецова

Наталья Николаевна

Марюхина

Светлана Михайловна

Матвеева

Лидия Валентиновна

Ахмадеев

Валерий Фархатдинович

Вильдайс
Надежда Владимировна

Салаева
Валерия Александровна

	депутат Думы МО Красноуфимский округ, председатель постоянной комиссии по аграрным вопросам, природопользованию и охране окружающей среды;
председатель комитета по экономике администрации МО Красноуфимский округ;
начальник Финансового отдела администрации Муниципального образования  Красноуфимский округ;

начальник организационно-методического отдела администрации Муниципального образования  Красноуфимский округ;

председатель Комитета по управлению имуществом Муниципального образования  Красноуфимский округ;

начальник Красноуфимского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской области
 (по согласованию);

и.о. начальника ФГБУ федеральной кадастровой палаты Росреестра по Свердловской области межрайонного отдела № 12 (по согласованию);

	Романова

Любовь Геннадьевна

Половников

Василий Михайлович

	начальник филиала  СОГУП «Областной Центр недвижимости» Красноуфимское БТИ;

главный специалист ТОИОГВ СО Красноуфимского управления агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства АПК и П Свердловской области (по согласованию);

	Ветшанова
Ольга Николаевна

	директор государственного казенного учреждения службы занятости населения Свердловской области «Красноуфимский центр занятости» (по согласованию);

	Мальцев
Максим Иванович

	начальник отдела участковых уполномоченных Межмуниципального отдела МВД РФ «Красноуфимский»
(по согласованию);

	Каткова
Людмила Васильевна

	внештатный экономист по вопросам Всероссийской сельскохозяйственной переписи (по согласованию).